"Flat flettet strømshunt, 1 184,12 kcmil, 17,7"""
Data Solutions
KATALOGNUMMER
PBC600X450
SERTIFISERINGER
FUNKSJONER
Ideal for transformer-busduct link
Solid palms can be drilled to fit customer specific designs
Extra flexible power connection and good resistance to vibration
PRODUKTEGENSKAPER
Artikkelnummer: 564700
Materiale: Kobber
Overflate: Tinnbelagt
Diameter på kabel: 0.15mm
Tverrsnitt: 600mm²
∆T 30 K: 1101A
We connect and protect
nVent.com | 1
∆T 50 K: 1459A
Lengde (L): 450mm
A: 105mm
B.: 100mm
C.: 13mm
2-stangs strømkoeffisient: 1.6
Enhetsvekt: 3.4kg
YTTERLIGERE PRODUKTDETALJER
When used in parallel, the two shunts must be spaced with a minimum distance equal to the thickness of the shunt to allow
air cooling.
DIAGRAMMER
ADVARSEL
nVent-produkter må installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og opplæringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelig på www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,
feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan føre til produktfeil,
skade på eiendom, alvorlige personskader og død og/eller gjøre garantien ugyldig.
©2026 nVent. Alle nVent-merker og -logoer er eid eller lisensiert av nVent Services GmbH eller dets datterselskaper. Alle andre varemerker eies av
de respektive eierne. nVent forbeholder seg retten til å endre spesifikasjonene uten forvarsel.
Dette dokumentet er systemgenerert.
Vår solide portefølje av merkevarer:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 2